
Projekt 
 
z dnia [10 marca 2025 r. ] 
 
 Utworzony przez Agnieszka Orłowska-Olewińska 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR X/80/2025 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Wielgie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 18 ust 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. 
z 2024 r., poz. 54 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmianę w uchwale Nr XXIX/170/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
"Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wielgie", polegającą na tym, że załącznik 
Nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienia, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Ewelina  Antonowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B22A089-84CB-4663-8463-5E0182B69BA7. Projekt Strona 1



Lp Miejscowość Ulica Nr domu Nr działki ewidencyjnejOb. Ewid. Rodz. Zab. Rodz. wyrob. Ilość w m2 St. pilności

1 Będzeń 7A 128 0002
bud. mieszkalno-

gospodarczy pł.falista 80 3

2 Czerskie Rumunki 10 53/1 0005 bud. gospodarczy pł.faliste 100 3

3 Czerskie Rumunki 10 53/1 0005 bud. gospodarczy pł.falista 120 3

4 Chalinek 75 378/1 0007 bud. mieszkalny pł.falista 120 2

5 Oleszno 8 125 0008 bud. mieszkalny pł.falista 85 2

6 Oleszno 73 473 0008 bud. gospodarczy pł.falista 160 2

7 Teodorowo 10 271 0018 bud. gospodarczy pł.falista 110 2

8 Teodorowo 10 271 0018 bud. mieszkalny pł.falista 120 2

9 Witkowo 19 142/2 0021 bud. gospodarczy pł.falista 250 2

10 Witkowo 30 104/1 0021 bud. gospodarczy pł.falista 80 2

11 Witkowo 30 104/1 0021 bud. gospodarczy pł.falista 30 2

12 Zaduszniki 20 248/3 0022 bud. gospodarczy pł.falista 160 2

Załącznik do uchwały Nr X/80/2025

Rady Gminy Wielgie

z dnia 21 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B22A089-84CB-4663-8463-5E0182B69BA7. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza zamian jest wynikiem braku wpisanych obiektów budowlanych w inwentaryzacji 
wyrobów/odpadów zawierających azbest znajdujących się na terenie Gminy Wielgie 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Ewelina Antonowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B22A089-84CB-4663-8463-5E0182B69BA7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/80/2025 RADY GMINY WIELGIE z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr X/80/2025
Rady Gminy Wielgie  
z dnia 21 marca 2025 r.
	Uzasadnienie


